МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

04 сентября 2017 г.   Донецк     № 883

Об утверждении Методических рекомендаций по организации ускоренного
обучения по основным профессиональным образовательным программ

 В соответствии с пунктом 17 статьи 2, пунктом 11 части 1 статьи 3, частью
4 статьи 5, пунктом 6 части 1 статьи 31 Закона Донецкой Народной Республики
«Об образовании», с целью организации ускоренного обучения по
образовательным программам среднего и высшего профессионального
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методические рекомендации по организации

ускоренного обучения по основным профессиональным образовательным
программ.

2. Признать утратившими силу Приказы Министерства образования и

науки Донецкой Народной Республики № 204 от 14.03.2016 г. «Об утверждении
Порядка организации ускоренного обучения по основным профессиональным
образовательным программам среднего и высшего профессионального
образования», № 504 от 04.05.2016 г. «О внесении изменений в Приказ «Об
утверждении Порядка организации ускоренного обучения по основным
профессиональным образовательным программам среднего и высшего
профессионального образования», № 635 от 16.06.2016 г. «О внесении
изменений в Методические рекомендации по организации ускоренного обучения
в пределах образовательных программ среднего и высшего профессионального
образования», № 710 от 29.06.2016 г. «О внесении изменений в Методические
рекомендации по организации ускоренного обучения в пределах
образовательных программ среднего и высшего профессионального
образования», № 773 от 19.07.2016 г. «О внесении изменений в Методические

	Ускор2
	Приказ_ускоренное_новая редакция
	ТАБЛИЦА_Ускоренники_2017_изм
	Untitled.FR12